

Kompl. TILST 1996 ApS

Gartnerhusene 22, Vemmendrup, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 19 84 37 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Kim Dennis Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kompl. TILST 1996 ApS Gartnerhusene 22 Vemmendrup 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 19 84 37 42 Stiftet: 30. december 1996 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Dennis Olesen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som komplementar i K/S Tilst 1996, Frederikshavn samt varetage ledelsen af dette kommanditselskab, herunder virke for opfyldelsen af formålet i K/S Tilst 1996, som er at udleje en ejendom beliggende i Grindsted samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.124 kr. mod 8.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.125	-3.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-12.499	600
Andre finansielle indtægter	14.030	13.568
Resultat før skat	-1.594	10.918
Skat af årets resultat	-2.530	-2.398
Årets resultat	-4.124	8.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.520
Disponeret fra overført resultat	-4.124	0
Disponeret i alt	-4.124	8.520



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>12.273</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.273</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>239.788</u>	<u>228.883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>239.788</u>	<u>228.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.788</u>	<u>228.883</u>
Aktiver i alt	<u>239.788</u>	<u>241.156</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	106.509	110.633
Egenkapital i alt	231.509	235.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	226	0
Hensatte forpligtelser i alt	226	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	2.530	2.398
Anden gæld	2.398	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.053	5.523
Gældsforpligtelser i alt	8.053	5.523
Passiver i alt	239.788	241.156

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	102.113	227.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.520	8.520
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	110.633	235.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.124	-4.124
	125.000	106.509	231.509



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er komplementar i K/S Tilst 1996, og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets samlede forpligtelser.


